Procurator: prima vice agens simpliciter intelligitur. s. pro- po noie sic extra iudiciu vt i prati. papi. d. v. imo pcuratorio no- mine si mandatū pcedit bar. in l. qui in alena. s. si is q. v. no. di- ligenter. ff. de acqui. here. r. in. d. l. post votē in. iii. col. r. bal. in l. et v. itē qm. C. de fideico. r. in l. i. vl. col. C. per quas perso. no. ac- q. v. iii. forma est bar. in l. si pupilli. s. itē si pcurator: de neg. gef. vl. col. v. p. dicta vera.

Procurator: si agit tanq. pcurator: sufficit l3 no dicat r. pcur- ratorio noie bar. in l. si. ff. de inductoria. r. alex. post bar. plene i. l. i. s. nunciatio de op. no. nu.

Procurator: q agit p aliquo pot ē eū post agere noie ppo- rōte in deci. ccccix. si secundus in no.

tutionem caruz, bal. in lec. antiqua in. l. iiii. §. si procur. et ibi alex. ff. q. quisq. iur.

Procurator: quertēs pecunias domini in ppios vsus tene tur ad vsuras. l. idem q. §. si pcur. ff. mandati. et alex. in. l. qui ne gotia. ff. de neg. gest.

Procurator: ledens tenetur ad interesse si est soluendo alia datur restitutio domino. l. si mandato de mino. l. eleganter. §. si volo. et ibi bar. de volo Sicut. in. c. cum venissent. in. v. col. i. glo. in. v. restitutum de resti. in. mte.

Procurator: ecclesie ledens tenetur ad interesse. c. cum ve nissent et ibi doc. et Sicut. in. v. col. i. prin. v. u. principaliter soluit de resti.

Procurator: cui sunt data pignora tenetur actione pigno ratica. l. soluti. §. per liberā d. pigno. acti. et pau. d. ca. q. si. di. q. in apit visis et ponderatis omnibus.

Procurator: vedens an. quentatur de evictione. §. pcur. ad negocia. v. ff. v. l. xlviii.

30 **P**rocurator: tenetur ad extimationem fructuū qsumptōis bar. in. l. diuortio. §. ob donationes ad ff. so. mat.

Procuratores insolūdum conueniri non possunt. §. v. pro curatores plures. v. viii.

Procurator: pmittēs de rato ad quid quentatur. bar. in. l. idem q. in prin. ff. rem. ra. ha. vbi distinguit.

Procurator: bāniti an. teneat de auxilio p̄sbito bānito vt in dāt in penā statuti. bar. in. l. in furti. §. ope. in. i. col. v. tamen cur ca hoc qd nō nisi in bānito ppter crimē lese maic. ff. de fur. et i. l. post legati. §. sunt qui vbi aliter loquit. §. de his q. vt indig. ad do bar. in. l. q. quis. C. ad. l. iul. ma.

Procurator: reuelās aduersario secreta cliētis sui. teneat de falso. bar. i. l. i. §. his qui. ff. de fal. et abb. in. c. cū oli. de offi. deleg.

Procurator: non restituens instrumēta dño cōuenit actio. mandati sicut et qñ colludit. l. si. pcurator et si. pncipiu. et ibi bar. ff. mandati.

Procurator: teneat actiōe furti. l. idē est. ff. pro socio.

Procurator: qmittēs volū teneat dño actiōe de volo. l. si. p cura. et ibi bar. C. de pcur. Itē actiōe mādati. infra. eo. v. xliii.

Procurator: quentatur et edat libros suos. bal. i. l. i. iii. col. C. de eden. v. sed quid si librum.

Procurator: teneat reficere expēsas dño qdēnato i illis vol lo pcuratoris. bal. in addi. Spe. de exco. sicut. v. sicut expēsas ex malitia. et ibi Spe. §. iiii. post vers. sed et si.

40 **P**rocurator: appellās p volū pūmū extraordi. bal. in addi. Spe. i. secūdis addit. de appel. v. si pcurator.

Procurator: agēs corā ptāte recōueniri pōt corā cpo. bar. i l. si et de. §. nō solū ad ff. de pcur. et §. pcurator agit. v. xiiii.

Procurator: non petens bonorum pos. tenetur dño ad in teresse. l. si maritus. et ibi bal. C. mandati. vbi etiam dicit nō re quiri speciale mandatum.

Procurator: teneat actiōe mādati pp volū vel puaricationem. in Spe. de aduo. §. si. v. §. quare hoc casu et sequit. addo bñ fa cere id qd voluit idē Spe. eo. ti. de aduo. §. obuiat. v. itē quod ē puaricator. et i. §. nūc tractemus. v. caueat etiā.

Procurator: interrogatus si rñdet se nescare que ad cām p tinēt qdēnā i expēsis i Spe. de exco. sen. §. iiii. post. v. §. rñ. v. quid iudi. et v. quid si pcurator.

Procurator: omittens exceptionem dño ppetentem tene tur domino ad interesse. in Spe. de resti. in mte. in. ii. parte. §. ii. v. sed quam vocas.

Procurator: cū quēit quō libellus qcipiat. i Spe. de libel. xep. §. iā nūc videndū. v. si vero p̄clatus. et se.

Procurator in criminalibus causis an et quādo admittatur. infra eodem per totū. et in Specu. de accusatiōe. §. i. v. quid si accusatus. et §. sequitur videre. v. sed quid si fiduciōs. et pleni^o de procur. §. i. v. Item qd est causa criminalis. cū quattuor. col. se. et saly. in. l. reos. C. de ac ca. in. c. veniens de accusa. et per alex. in. q. si. c. v. i. parte et pleni^o in. l. pe. §. ad crimen de pub. iud. doc. et Ange. et Imol. post bar. in. l. ro. i. deci. c. v. et doc. in. l. seruū quoq. §. publice. d. pcur. **P**rocurator an admittatur vt bannitus liberetur et qtra executionem banni Bald. in rubrica. C. de iur. ff. lib. x. Alexā. in. d. §. ad crimen.

Procurator: non admittitur ad accusandū de falso. l. non solum in ff. de pcur. Itē nec de alio crimine. l. i. C. qui accu. non poss. et l. pe. §. ad crimen. ff. de publi. iudi. et ibi doc. et bart. p totū maxime in. vij. col. v. quero extra glo. vbi dicit vey etiaz si pena est pecuniaria et Jo. de pra. in. l. §. de pcur.

Procurator: p contumacie excusando pōt pparere in cri minalibus et facit offiū iudi. qquiescere et bānū qtra cum latū nō valere. bar. i. p̄. a. domino L. vno. de bononia in ff. et bar. in. pe. col. in. v. sic. et ideo iam de facto et bal. et in. l. vbi pactum i vltimo

col. v. vltimo inducitur p bar. C. de transac.

Procurator: in causa criminali admittitur ad allegandum quod accusatio vel inquisitio non procedat. L. y. in. l. reos. C. de accu. et ibi Saly. et bal. in. l. i. ad finē. C. vt nemo p̄na.

Procurator: allegans cās absentie in causa criminali debet cauere bal. in. l. exigendi. iii. col. v. ii. quero. C. de procur. Immo. in. c. veniens circa prin. in glo. sua in. v. excusationes de accus. et vide bar. in. l. pe. §. ad crimen. in. vij. col. cum se. v. quero et intro materiam. ff. de pub. iudi. doc. et Jo. de pra. in. l. seruū quoq. §. publice. ff. de proci.

Procurator potest agere ciuilitate p crimine bal. in. l. aduer sus. C. de fur. v. item nota et d. pcurator agit. v. vii.

Procurator: laici qtra clericū in crimine sacrilegii admis sus nō potest repelli in qclusionone cause ro. in deci. 437. si cleric^o in no.

Procurator: in causa criminali regulariter nō admittitur d. §. ad crimen. et d. §. publice Speculator. ti. de proci. §. i. v. Itē quod cā criminalis. nec potest qstitui bar. in. l. licet in pe. col. v. xxx. oppo. de procur. glo. et bar. in. l. quāuis. C. de adul. quod ve rum nisi ad allegandum cās absentie. l. necessarie non volunta rie vel probabiles. bar. in. d. §. ad crimen. in. viii. col. v. dico igit quod quēdam quod fieri potest etiam tempore feriato. l. i. i. pn. ff. de ser. Item nisi ad allegandum quod delictum potuit impu ne committi vt q: contra bannitum doc. et Bart. vbi supra v. si. iiii. et alex. in. d. §. v. col. Item nisi ex parte accusatoris pro quo i distincte admittitur procur. si quis suam vel suorum iniuriam p sequatur Bar. in. d. §. ad crimen. et in. l. licet in prin. ff. de pcur. Item nisi pro homicidio pena ex forma statuti esset pecuniaria q: tunc admittitur procur. si est qfuetum als nō bar. no. in. l. licz §. adez scribit in. v. col. v. Item facit ad. q. in lect. no. ff. de pecu lio sed vide bar. in. d. §. ad crimen in. viii. col. v. quero extra glo. et ibi alex. et tenet Bal. in. l. cum in fundo. §. si fundus. ff. de iure do. quod admittitur. Item nisi in actio. populari post hitem. cō te. licet in prin. et ibi bar. ff. de pcur. et Alex. in. d. §. ad crimen et per bal. et alex. in. l. aduersus. C. de fur. Item nisi pro reo carcera to secundum doc. vbi supra et ro. in. deci. c. iiii. licet in no. et alex. in. d. §. ad crimen vbi plenus sed card. et Abb. contra Bar. in. d. c. veniens de accusa. et per bal. in. d. l. reos de accusa. cum. l. i. C. de plagarijs. Itē si iudex velit principalem comparere tāq melius informatū potest procuratorē repellere qui als eēt ad mittendus bar. in. l. i. §. defendi prope finem. ff. ex qui. cau. in pos. ea. que doctrina fecit mihi honorem coram pontifice Sixto hoc anno in causa L'ecchi de picchis diuis romani et infra. v. se quēti. addo Bar. in. l. si. in. v. vltimo no. praticam. C. de procur.